

Vibe Consultancy ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 30077563

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2016

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Consultancy ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	30077563
Stiftelsesdato	29-11-2006
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Kim Tranholm, Direktør
Pengeinstitut	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed indenfor finansiering, køb, salg, udlejning og opførelse af fast ejendom samt rådgivning om køb, salg og udvikling af erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 72.567, og virksomhedens balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 645.768, og en egenkapital på kr. 562.564

Der er stillet forslag om overførsel af årets overskud til selskabets reserver.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		272.803	279.634
Andre eksterne omkostninger	1	-98.963	-125.383
Personaleomkostninger	2	-77.302	-107.814
Bruttoresultat		96.538	46.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.389	-155.344
Driftsresultat		95.149	-108.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	150.009
Finansielle omkostninger	3	-123	-375
Resultat før skat		95.026	40.727
Skat af årets resultat	4	-22.459	27.153
Årets resultat		72.567	67.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.567	67.880
		72.567	67.880

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>310.689</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>310.689</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>310.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275	26.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		137.500	123.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.842	102
Andre tilgodehavender		0	231
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.153
Tilgodehavender		<u>594.617</u>	<u>178.123</u>
Likvide beholdninger		<u>51.151</u>	<u>65.657</u>
Omsætningsaktiver		<u>645.768</u>	<u>243.780</u>
Aktiver		<u>645.768</u>	<u>554.469</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	437.564	364.997
Egenkapital		562.564	489.997
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.808	0
Anden gæld	8	13.034	14.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.362	49.691
Kortfristede gældsforpligtelser		83.204	64.472
Gældsforpligtelser		83.204	64.472
Passiver		645.768	554.469
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	9		

Noter

	2015	2014
1. Andre eksterne omkostninger		
Husleje	34.778	33.765
Mødeudgifter, 25% fradrag	0	880
Biludgifter	36.319	33.382
Sponsorater	14.250	25.094
Kontorartikler	150	632
Bespising	299	950
Transportudgifter	446	443
Småanskaffelser	6.894	7.471
EDB-udgifter	135	929
Abonnementer m.v.	4.060	5.733
Porto og forsendelse	0	35
Bankgebyrer mm.	537	469
Kursusudgifter	552	15.600
Ej fradragsberettigede udgifter	543	0
	98.963	125.383
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	77.302	107.814
	77.302	107.814
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	77.302	107.814
	77.302	107.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	123	375
	123	375
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.459	-27.153
	22.459	-27.153
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	677.866	677.866
Afgang i årets løb	-677.866	0
Kostpris ultimo	0	677.866

Noter

	2015	2014
Af- og nedskrivninger primo	-367.177	-211.833
Årets afskrivninger	-1.389	-155.344
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	368.566	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-367.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	310.689

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Saldo primo	364.997	297.117
Årets tilgang	72.567	67.880
Saldo ultimo	437.564	364.997

8. Anden gæld

Skyldig moms	12.854	3.412
Skyldig a-skat, AMB m.v.	180	9.778
Skyldig løn	0	0
Skyldige omkostninger	0	1.591
	13.034	14.781

9. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.